

Değerli arkadaşlar !

Gelsenkirchen şehri eski bir madenci kentidir. Bu kent 1964 yıllarına kadar Batı Avrupa'nın en büyük madenci kentiydi. Şimdi madenlerde çalışanların % 30'unu yabancı göçmen işçiler oluşturuyor. Bunların da büyük bir kısmı Türkiye'den gelen işçiler. Gelsenkirchen'deki maden ocaklarının büyük bir bölümü üretimi durdurdu. Binlerce maden işçisi işinden oldu, oluyor. Türkiyeli göçmen işçiler olarak 20 yıldır buralar da çok güçlüklerimiz oldu. Bu güçlüklerle karşı Alman işçileriyle birlikte savaşım verdik. Böylece kendi pratik deneyimimizle uluslararası işçi dayanışmasının hayati önemini öğrendik. Britanyalı sendikacı dostumuz Joe Holmes'i edindiğimiz bu deneyimin bilinciyle karşılıyoruz. Kendisine hoş geldin diyoruz.

Bizler Türkiye'den gelen göçmen işçiler olarak Britanya Kömür İşçilerinin iş yerlerini korumak için İngiltere Hükümeti'ne karşı 25 haftadan beri sürdürdükleri grevi ilgi ile izliyoruz ve aktif olarak destekliyoruz. —

Başta dünyada sürekli bir Barış'ın sağlanması olmak üzere F. Almanya'da yığınsal işsizliğe karşı ve iş yerlerimizin korunması yolunda 35 saatlik iş haftası için sendikaların verdikleri mücadeleye, grevlere, uyarı grevlerine, toplantılara ve yürüyüşlere aktif olarak katıldık.

Diğer yandan gerici güçlerin körükledikleri yabancı düşmanlığın karşı yerli yabancı işçilerin birliğiyle karşı koymaya çalışıyoruz.

Yurdumuz Türkiye'de yasaklanan sendikal hakların kazanılması, sendikaların özgürlüğe kavuşması, DİSK'e konan yasağın kaldırılması, tutuklu tüm sendikacıların, demokrasi isteyen aydınların, 8 yıla mahkûm edilen Barış Derneği yöneticilerinin serbest bırakılması için faşist diktatörlüğe karşı verilen savaşımı buradan var gücümüzle destekliyoruz.

Britanyalı 18.000 kömür işçisinin İngiltere'deki gerici hükümete karşı, iş yerlerinin güvence altına alınması için verdikleri mücadeleyi, grevi aktif olarak destekliyoruz.

Şimdiye kadar bu grevi kentimizdeki kamuoyuna duyurmak, onları dayanışmaya çağırmak için 1000 Türkçe, 3000 Almanca bildiri bastık ve dağıttık. Grevdeki işçilere 252-DM yolladık. Para toplamaya devam ediyoruz.

Bu çalışmalarımızı öğretmenler sendikası GEW, Gels. Kadınlar Birliği ve Gençler Birliği ile birlikte yürüttük.

Grevdeki işçilere ve ailelerine yollanmak üzere Konserveler, Kahve, Çay ve Şeker gibi yiyecek maddeleri kampanyası açtık. Toplanan yiyecekleri de İngiltere'ye yollayacağız. İşçi Birliği hergün 17<sup>00</sup> 19<sup>00</sup> arası yiyecek getirenler için açık tutulacaktır.

Britanya kömür işçileriyle dayanışmamızı yükseltelim.

Yaşasın uluslararası işçi dayanışması